
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

12/2024

04/06/2024

E-mail: saude@bomjesus.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS
Rua Rogerio Pessoa da Silva, 436 - Centro - Bom Jesus
CEP: 89824-000 CNPJ: 11.391.482/0001-74 Telefone: (49) 3424-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, VIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/06/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
12/2024

A presente licitação tem com objeto a contratação de serviço especializado em
fornecimento e instalação de persianas na Unidade Básica de Saúde de Bom Jesus.

Participante: 12.275.002 ELIETE APARECIDA GRANDO MENEGOTTO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Persianas em alumínio 37,000 MT2 111,49 4.125,13

2 Persianas em tecido 22,000 MT2 114,77 2.524,94

Total do Participante: 6.650,07

Total Geral: 6.650,07

Assinatura do Responsável

20 de Junho de 2024Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo: b992372a-61a0-4386-91fa-f534877b58a7    Usuário: Bealhigor123    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


